
UCHWAŁA NR XXXI/274/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 listopada 2017 roku  

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/229/17 Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 26 kwietnia 2017 roku, w sprawie ustalenia na rok 2017 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Bobolice oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. 2017 r. poz. 1875) art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jedn.: Dz.U. z 2017r., poz. 1189) oraz §6 ust. 3 i §7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. 2002 46. 430), uchwala się, co następuje: 

 
   § 1. W Uchwale Nr XXV/229/17 Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 26 kwietnia 2017 roku, w sprawie ustalenia na rok 2017 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Bobolice oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli zmienia się treść załącznika do uchwały, 

który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                       Marek Golas 

 

 

 
 
 

 



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXI/274/17 Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29 listopada 2017  roku  
 

Nazwa formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

Szkoła 
Podstawowa 

im. Jana 
Brzechwy 
w Kłaninie 

Szkoła 
Podstawowa 
w Kurowie 

Szkoła 
Podstawowa 

w Drzewianach 

Przedszkole 
w Bobolicach 

Szkoła 
Podstawowa 
w Dargini 

Szkoła Podstawowa 
im. Henryka 
Sienkiewicza 
w Bobolicach 

Gimnazjum w 
Bobolicach do 

dnia 31.08.2017 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Organizacja doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

Organizacja szkoleń, 
seminariów, konferencji 
szkoleniowych, warsztatów 
metodycznych i przedmiotów 
oraz innych form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, 
w tym przygotowanie 
materiałów szkoleniowych 
i informacyjnych 

1843,00 920,00 1200,00 0,00 5860,00 1846,50 253,50 

Szkolenie rad pedagogicznych 1200,00 2400,00 800,00 0,00 920,00 7440,00 197,00 
Opłaty za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia 
nauczycieli 

0,00 0,00 1300,00 1800,00 0,00 7000,00 0,00 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne 
i doskonalące, seminaria oraz 
inne formy doskonalenia 
zawodowego 

400,00 0,00 345,00 2386,00 558,00 3754,00 610,00 

Koszty przejazdów oraz 
zakwaterowania i wyżywiania 
nauczycieli 

781,79 271,91 300,00 700,00 1000,00 5910,41 356,59 

Podsumowanie 4224,79 3591,91 3945,00 4886,00 8938,00 25950,91 1417,09 



UZASADNIENIE 

W budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnienie doradztwa metodycznego, w wysokości 1% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zgodnie 
z art. 70a ust. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.:. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1189, z późn. zm.). W związku z wpłynięciem wniosków o zmianę w podziale środków, 
w planach doskonalenia zawodowego placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Bobolice, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


